様式第 1 号

上 水 道 給 配 水 協 議 書

  令和   年   月   日

  甲賀市長     あて

申請者 住所

（施主等）氏名

TEL （    ）

下記のとおり、（ 共同住宅 ・ 工場 ・ 事務所 ・ 店舗・その他 （     ） ）

を（ 新築 ・ 増築 ・ 改築 ） するために、上水道給配水施設について協議します。

記

１．申請場所

    甲賀市           地先（別紙位置図）

２．建築物用途、構造

    用途

    構造     造  階建

３．建築棟数

               棟

４．給水予定人員（従業員予定数）

               人

５．１日最大予定給水量（算定根拠書類添付）

               ｍ3

６．メーター口径

            φ  mm

７．工場用水（冷却用水・製造用水等）として使用の有無

有     ・     無

８．直、加圧式の種別、受水槽の容量

 直 圧 式   ・   加 圧 式

    受水槽の容量          ｍ3

９．水道直結型スプリンクラーの有無

       有     ・     無

10．給水開始予定年月日

       令和  年  月  日

11．給水装置工事業者

       承 認 番 号   第  ―   号

       業 者 名

       TEL

12．連絡先

       氏 名

       TEL

13．添付書類

       位置図、平面図（本管分岐から内線管末までの延長を明記）、

 立面図、各種計算根拠、受水槽はカタログ等構造図添付